

Aksjekapitalen foreslås forhøyet med maksimum NOK 500 000 ved utstedelse av maksimum 125 nye aksjer, hver pålydende NOK 1000. Det er i dag 250 aksjer i selskapet, etter emisjonen vil det være maksimum 375 aksjer i selskapet. Tegningskurs per aksje er NOK 4 000,00.

Minstetegning er 1 aksje / NOK 4 000. Aksjene kan fortrinnsvis tegnes av de personer/selskaper som er rettighetshavere i Aursunden, Rien, Feragen og Røragen per 1. august 2024.

Dersom det tegnes flere aksjer enn det maksimalt antall aksjer som kan utstedes, må tegnere forvente og akseptere avkortning. Styret forbeholder seg retten til å stryke eller redusere tegningen uten begrunnelse.

Tegning foretas elektronisk ved å sende ferdig utfylt blankett på følgende e-post: [post@rorosfisk.no](mailto:post@rorosfisk.no) eller ved å sende tegningsfullmakt pr. post til Rørosfisk AS, Aursundveien 1272, 7372 GLÅMOS

### **TEGNINGSPERIODE**

Tegning av aksjer foregår i perioden 1. august 2024 tom 15. september 2024.

### **FULLMAKT TIL TEGNING:**

Ved tegning av aksjer gir den enkelte ved sin underskrift Bjørn Sandnes som styreleder i Rørosfisk Fangst AS en ugjenkallelig fullmakt til, på vegne av tegneren, å tegne det antall aksjer som er blitt tildelt. Forrang for tildeling er at alle rettighetshavere som har tegnet seg skal få minimum 1 aksje. Tegningene skal føres i protokollen i styremøtet som avholdes 18. september 2024.

Melding om tildeling av aksjer forventes å bli sendt ut rundt 20. september 2024. Frist for betaling for tildelte aksjer er 1. oktober 2024. Fullstendig informasjon om tildelte aksjer, innbetalingssum og kontonummer for innbetaling vil fremkomme av tildelingsbrevet.

### **SPESIFIKASJON AV TEGNING**

Jeg tegner herved \_\_\_\_\_ aksjer á NOK 4000,00 pr. aksje i Rørosfisk Fangst AS, org. nr. 997 448 596 Pålydende er NOK 1000. Totalbeløp å betale: NOK \_\_\_\_\_

### **SIGNATUR**

Dato:

Underskrift

Vennligst fyll ut skjemaet nedenfor (skriv med blokkbokstaver)

Navn / Firma	
Adresse	
Postnr. og poststed	
Personnummer/Org.nr	
Telefon	
e-post	

For nærmere opplysninger om aksjekapitalforhøyelsen vises til presentasjon av selskapet, og styrets fullmakt til kapitalutvidelse vedtatt i generalforsamling, og selskapets vedtekter. Kopi av dokumentene fås ved henvendelse til selskapet.